2026年 2月 9日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 樋口 晋平

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 山田 瞬

（TEL：03-5333-1711（代表））

2026年 3月期第 3 四半期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2026年 3月期第 3四半期の決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑およびご心配をおかけしておりますことを、

心よりお詫び申し上げます。

記

1. 決算発表延期の理由

当社は、2026年 1月 23日付「（開示事項の経過）特別調査委員会設置に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、当社連結子会社において過去の取引により損失が発生し、過年度において費用処理され

ていなかった事案（以下、「本件事案」といいます。）について、本件事案にかかる事実関係の調査、類

似事案の有無の確認、原因究明および再発防止策の検討等を目的として、特別調査委員会を設置し、調

査を進めておりますが、本件事案および類似事案の調査並びに会計処理の確定が現時点で完了しており

ません。

当該事項が確定するまでは、過年度決算および当期決算に与える最終的な影響を確定することができ

ない状況にあることから、本日発表を予定していた 2026年 3月期第 3四半期決算短信の開示を延期する

ことといたしました。

2. 今後の見通しについて

延期後の 2026年 3月期第 3四半期の決算発表日につきましては、決定次第、速やかに公表いたしま

す。

以 上